On oportet
vsqz impro
prie ponitur. h̄ vt
qz. cū nulli sint in
medio.

Proposito. vt
duo t̄uori ouerfi.
• xij. q. i. duo.

Solli h̄ erga
steriū. id est
stacōnem.

Quāt omagis
cui non h̄ minus.
nō licebit etiā ma
ius. vt. h̄. et. xxiij.

pergrinationis necitate compulsi
Ite greg. natali epō. **Corripie
dus est ep̄s qui diuinijs occupatur.**

Mltis ab vrbe tua vmentibz
frater carissime didici. pasto
rali cura derelicta solis te conuinijs
occupatū. que audita non crederez
nisi hęc actionū tuaz expimētis ap
probarē. Nam qz nequaq̄ lectio nī
studeas nequaq̄ exhortacō nī ui
giles. s̄z ipm qz vltū ecclīastici ordīs
ignores. h̄ ē in testimoniū q̄ eis s̄z
quibz es positus huare reuerētiā ne
scis. **I**te ad eundē. **De eodem**

Omnuiua que ex intētiōne im
pēdēde caritatis fiūt recte v̄ra
fraternitas in suis ep̄lis laudat s̄z
tñ sciendū est qz tūc ex caritate re
raciter p̄dēt cū eis nulla absentū
vita mordetur. nullus ex irrisiōe re
p̄nditur. nec in eis manes secula
riū negociōz fabule. s̄z verba sacre
lectio nīs audiuntur cū non plus q̄
necē est seruitur corpori. sed sola e
ius infirmitas reficitur. vt ad vsus
exercēde virtutis habeatur. hoc ita
qz si vos in v̄is diuinijs agitis absti
nentiū fateor magistri estis. **I**te
ex ocilio maticē. **De eodem.**

Nullus p̄sbroz qñ ad annūer
sarium diem tricesimū aut se
ptimū vel terciū alicuius defuncti. ā
quacūqz vocacōne ad collectā pre
sbiteri ouenerit se in ebriari nulla
tenus p̄sumat nec p̄uaricari amore
sanctoz vel ip̄ius anime bibere aut
alios ad bibendū cogere vel se alie
na p̄dicacōne ingurgitare. nec
plausus et risus inconditos vel fa
bulas manes ibi referre aut cātāe
p̄sumat vel turpia ioca vel v̄rso vel
tornatricibus an se fieri patiatur.
nec laruas demonū an se ferre cōsen
tiāt qz h̄ diabolicū ē et sacris cano
nibz phitū. **I**te ex eodē. **De eodē**

Qvando aut conuenerit p̄sbri
or illoz versum ante mensam incipi
at et cibum b̄ndicat et tūc fm ordi
nem sedeant. alter alteri honore pre
bentes. et p vices cibū et potū b̄ndi
cant. et aliquis de illoz clericis ali
quid de sancta scriptura legat et p̄
refectionem similiter p̄mnoz sanctū
dicāt ad exemplum dñi. sicut in ce
na fecisse legitur et se contineāt om
nes p̄sbiteri maxime in talibz locis
vt non vitupetur ministeriū n̄m.

Quando p̄sbiteri per calendas
in dñū oueniūt post pactū diuinum

ministeriū et necessariā collectōnez
non quasi ad plenam refectiōnem
sed quasi ad prandium ibi ad tabu
las sibi resideant. ne p talia inhone
sta conuiniā se inuicem grauent qz
indecens est et onerosum. Sepe eti
am tarde ad ecclīsiā redeuntēs ma
ius damnū de rephensione ose quun
tur ut de grauedine mutua contra
hant q̄ lucrū cibi faciunt. Nam de
huiusmodi conuentu paulus corin
thios rephendit. qui inconueniēter
cenam dñicam manducare conue
niebant. Sic et qui ad cenam domi
nicā id est ad collectionem verbi oc
casiōne conueniunt. et ex gurgitate
ventris causa coniuguntur rephēn
sibiles coram deo et hominibus ha
bentur Et ideo pactis omnibus qui
voluerint panem cū caritate in do
mo fratris sui simul cū fratribz frā
gat. et singuli singulum bibere faci
ant. et maxime vltra tertiam vices
poculum non atingat et sic ad ec
clesias redant. **I**te ex ocilio lao
dicēsi.